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Amendment 009 is raised to provide an answers to the following questions and to extend the closing 
date as follows: 
 
Closing Date: 
 
INSERT: 
 
February 18, 2022 
 
DELETE: 
 
February 16, 2022 
 
 
Question 24: 3.4.7 Lens its states that a test report ANSI/NEMA FL-2009 is the evaluation method, 
however this test is not part of this standard. Would a letter of attestation be sufficient? 
   
Answer 24: The evaluation method is the impact resistance test portion of ANSI/NEMA FL-2009. 
Flashlights which meet the impact resistance requirement of Table I will meet this requirement. 
 
Question 25: 3.6.3 Material. Polymer manufacturers do not have component data sheets. Can you 
clarify what would be an acceptable evaluation method? 
 
 
Answer 25: Refer to the Component Data Sheet definition, 2.1.1.2 2) (c) of the Request for Standing 
Offer. In the context of the requirement in 3.6.3 of the Purchase Description, the term component refers 
to the holster. 
 
 
Question 26: Amendment 004 states that the test reports must be independent third party accredited 
laboratory. ANSI/NEMA-FL-2009 standard states that the manufacturer is permitted to do these test is 
standard practice in the industry. Will manufacturer’s test reports be permitted as per the stated 
standard? 
 
 
Answer 26: Use of an independent third party accredited laboratory is an RCMP requirement. 
 
 
 
 
 

All other terms and conditions remain unchanged. 


